této smlouvy cinĺ:

53 97o,_ Kč (SIovy: Padesáttřitisícdevětsetsedmdesát korun českých) bez DPH (dále jen
smluvní cena)

DPH činí 1 1 334,-Kč (Slovy: jedenácttisĺctřistatřicetčtyři korun českých)

Sazba DPH je 21 o/o

Celková cena díla včetně DPH činí 65 304 ,- Kc (Slovy: šedesátpěttisíctřistačtyři korun
českých)

2. Uvedená smluvní cena je cenou maximálnĺ, konečnou, tedy nejvýše přípustnou, bez moŽnosti
poŽadovat jakoukoli zálohu a zahrnuje veškeré dodávky, sluŽby, práce a náklady zhotovitele
vznikĺé v souvislostĺ s prováděním díla popsaného v této smlouvě a odměnu za poskytnutí